

議第14号

王滝村消防団員の定員、任免、給与、服務等に関する条例の一部を  
改正する条例について

王滝村消防団員の定員、任免、給与、服務等に関する条例（昭和49年王滝村条例第43号）の一部を改正する条例案を別紙のとおり提出する。

令和7年3月10日 提出

王滝村長 越原道廣

令和7年3月 日 議決

王滝村議会議長 下出謙介

(別紙)

王滝村消防団員の定員、任免、給与、服務等に関する条例の一部を改正する条例（案）

王滝村消防団員の定員、任免、給与、服務等に関する条例（昭和49年王滝村条例第43号）の一部を次のように改正する。

第2条中「75人」を「60人」に改める。

附 則

この条例は、公布の日から施行する。

王滝村消防団員の定員、任免、給与、服務等に関する条例の一部を改正する条例新旧対照表

改正後	改正前
(定員) 第2条 団員の定数は、 <u>60</u> 人とする。	(定員) 第2条 団員の定数は、 <u>75</u> 人とする。